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По мотиви од Дневникот на Ана Франк, во адаптација и режија на Драгана Гунин,
денеска во 19 часот на сцената на Театар „Комедија“ актерите на Турскиот театар
ќе ја одиграат претставата „Ана и Хана“ ...

  

      

Во претставата настапуваат: Емине Халил, Жале Османли, Инес Радониќ и Хакан Даци.
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